
Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z 36. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 20.2.2016 (9:00-13:30 hod.) v Modřicích 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Stehlík, Ivan Králík, Petr Jahoda 
 

Generální sekretář Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada   

Hosté  L.Kratochvíl – předseda DK 

Omluveni  Jiří Doubrava, Michal Hostinský 



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- STK spolu s Komisí propagace a marketingu připraví aktualizaci přihlášek na pořadatelství jednorázových 

soutěží, včetně aktualizace Dohody o pořadatelství MČR a formuláře přihlášek tak, aby obsahovaly 

všechny potřebné informace k vydání propozic – termín předložení 23.1.2016 – i nadále nebylo splněno 

1 Soutěže, informace STK 
- Projednání dodatku č.1 Termínového kalendáře ČNS 2016 : 

o po diskuzi a úpravách VV ČNS souhlasí s navrhovaným zněním TK 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- MČR jednotlivců mužů – nepřihlásil se žádný pořadatel, VV na návrh prezidenta ČNS souhlasí 

s uspořádáním MČR v pondělí (svátek) 28.3.2016 v Nymburku. STK připraví propozice a návrh systému 

soutěže. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- STK připraví základní verzi návrhu k diskuzi budoucí struktury soutěží vycházející z jednání Ligových 

seminářů 2015/2016 do 31.3.2016 

2 Disciplinární komise 
- složení DK : JUDr. Ladislav Kratochvíl – předseda, ing. Vladimír Mašát a Ivan Králík – členové. 

- pro další období úkol jmenovat ještě 1 člena DK pro případnou zastupitelnost a větší operativnost 

- projednán plán činnosti DK a návrh rozpočtu na rok 2016 

- DK připraví pro jednání Valné hromady 2016 novou koncepci Disciplinárního řádu do 31.8.2016 k diskuzi 

orgánů ČNS 

- účast členů DK na seminářích rozhodčích – L.Kratochvíl v Modřicích 13.3.2016 a V.Mašát v Nymburku 

3.4.2016 

3 Konference ČNS 2016 
- Projednání přijatých změn dokumentů 

o návrh změny DŘ předložený Disciplinární komisí – VV ČNS doporučuje delegátům Konference 

k přijetí 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o návrh změny SŘ předložený VV ČNS (fluktuace hráčů do 19 let) - VV ČNS doporučuje delegátům 

Konference k přijetí 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:1 3 1 0 

 

o návrh změny SŘ předložený MNK Modřice (fluktuace hráčů do 21 let) - VV ČNS nedoporučuje 

delegátům Konference k přijetí 

 



Strana 3 (celkem 4) 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

1:3 1 3 0 

 

o návrh změny SŘ předložený KTR (fluktuace) - VV ČNS nedoporučuje delegátům Konference 

k přijetí, uvedená problematika řeší řídící příslušné soutěže Rozpisem 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:4 0 4 0 

 

o návrh změny SŘ předložený VV ČNS (odstupné) - VV ČNS nedoporučuje delegátům Konference 

k přijetí, změna nemůže ovlivnit stávající soutěžní ročník, VV bude řešit v celkové revizi tohoto čl. 

SŘ na jednání příští VH nebo Konference. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:4 0 4 0 

 

o Projednání výsledku hospodaření ČNS za rok 2015, včetně Komentáře a bilance hospodaření KNS – 

VV ČNS bere na vědomí 

o Projednání návrhu Rozpočtu ČNS na rok 2016, včetně návrhu Směrnice hospodaření a její přílohy č.1, 

VV ČNS doporučuje delegátům  Konference k přijetí  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

4 Různé 
- Přehled schválených RMJ :    

o RMJ 02/2016 (Grantové řízení na pořadatele partnerských kempů) – schváleno : 

Hlasování VV v rámci RMJ : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

o RMJ 03/2016 (dodatek č.1 Rozpisu Zimního poháru žen 2016)  - schváleno : 

Hlasování VV v rámci RMJ : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

  

- Ratifikace Smlouvy ČNS s firmou e-Sport.cz s.r.o. – web ČNS a e-obchod – VV ČNS souhlasí : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- Projednání nákupu triček pro rozhodčí dle předloženého návrhu KR v rámci rozpočtu komise – VV 

souhlasí 

- informace prezidenta ČNS o zápisu změn Stanov a názvu (zapsaný spolek) u Městského soudu v Praze, po 

nabytí právní moci Rozhodnutí MS budou materiály ve Sbírce listin 

- Průběžný stav přihlášek do projektu Tréninková centra mládeže – dosud přijaté přihlášky MNK Modřice, 

TJ Dynamo České Budějovice, TJ AVIA Čakovice 

- Návrh na jednání zástupců VV ČNS s výkonným výborem KNS Praha – prezident ČNS připraví návrh 2 

možných termínů schůzky a rámcový program jednání, sekretář ČNS předloží návrh předsedovi a sekretáři  

KNS Praha. 



Strana 4 (celkem 4) 

- VV souhlasí s návrhem KTR uhradit J.Tirpákovi náklady na seminář obecného základu trenérské licence B 

v rámci již schváleného rozpočtu této komise na rok 2016 

- Informace o stavu příprav MS 2016 – jednání Organizačního výboru 

 

5 Další jednání VV 

- Navržený termín:  5.3.2016. 

- Navržené místo:   Nymburk 


